
UCHWAŁA NR 592/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 maja 2019 r. 
 
 
w sprawie przekazania Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie skargi osoby fizycznej z dnia 
25.04.2019 r. na Uchwałę Nr VII/139/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
18 czerwca 2007 r. w sprawie podziału województwa świętokrzyskiego na obwody 
łowieckie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz § 89 pkt 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Uchwała 
Nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r.), 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr 554/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8.05.2019 r. 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Pani Agnieszki  
Curyl-Katholm na Uchwałę Nr VII/139/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
18 czerwca 2007 r., wraz z odpowiedzią na skargę. 
 

§ 2 
Przyjmuje się projekt Uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie skargi 
osoby fizycznej z dnia 25.04.2019 r. na Uchwałę Nr VII/139/07 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 czerwca 2007 r. w sprawie podziału województwa 
świętokrzyskiego na obwody łowieckie. 
 

§ 3 
Przekazuje się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projekt uchwały określonej w § 2, 
celem jej podjęcia. 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                             Marszałek Województwa 
  

                                             Andrzej Bętkowski 


	Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

